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1 800 - 845

8.00 – 12.30
ED.PRZ.

(4,5)
12.40-13.10
RELIGIA

WYCH. FIZ ED. WCZ ED. WCZ MATEM. 11 Z. ROZW. 8 TECHNIKA 5 RELIGIA 7

2 850 – 935 PLASTYKA WYCH. FIZ ED. WCZ J. POLSKI 2 MATEM. 11 J. POLSKI 5 HISTORIA 7 BIOLOGIA 8
3 940– 1025 RELIGIA INF. 8 ED. WCZ PRZYRODA 7 J. POLSKI 5 MATEM. 11 WYCH. FIZ.

4 1030 – 1115 ED. WCZ ED. WCZ PLASTYKA J. ANG. 11 WYCH. FIZ. HISTORIA 7 J. POLSKI 5 INFORMAT. 8

5 1135 – 1220 ED. WCZ ED. WCZ RELIGIA WYCH. FIZ BIOLOGIA 7 J. ANG. 5 MATEM. 11 J. POLSKI 8

6 1225 – 1310
ŚWIETLICA     7.20 –7.50 AS (0,5)
                        12.25 – 13.00 DP (0,5)
                       13.00 – 15.00  AK (2)

WYCH. FIZ J. ANG. 5 INFORMAT. 8 J. ANG. 11 MATEM. 7

7 1315 – 1400 RELIGIA 5 WYCH. FIZ. BIOLOGIA 7 J. ANG. 11
8 1405-1450 Z. WYR. ANG 11

W
T

O
R

E
K

1 800 - 845

8.00 – 10.30
ED. PRZ.

10.30-11.00
JĘZYK 

ANGIELSKI
11.00-13.15
ED. PRZ.

(4,75)

J. ANG. ED. WCZ ED. WCZ Z. WYR. MATEM. 11 RELIGIA 5 GEOGRAFIA 7 J. POLSKI 8

2 850 – 935 ED. WCZ J. ANG. WYCH. FIZ PRZYRODA 10 MATEM. 11 HISTORIA 7 J. POLSKI 5 HISTORIA 8
3 940– 1025 ED. WCZ WYCH. FIZ J. ANG. J. POLSKI 2 HISTORIA 5 MATEM. 11 INFORMAT. 8 FIZYKA 7

4 1030 – 1115 WYCH. FIZ ED. WCZ ED. WCZ MATEM. 9 J. POLSKI 5 GEOGRAFIA 11 CHEMIA 7 WOS 8

5 1135 – 1220 ZAJ. WYR. RELIGIA HISTORIA 9 GEOGRAFIA 7 J. POLSKI 5 MATEM. 11 CHEMIA 8

6 1225 – 1310 ŚWIETLICA   7.20 –7.50 AK (0,5)
11.30 – 13.00 AS (1,5); 
13.00 –14.00  KB  (1)

12.25-13.10 – Zaj. korekcyjno-kompensacyjne

WDŻR 5 FIZYKA 7 MATEM. 11

7 1315 – 1400 WDŻR 5 ZAJ. ROZW. 7

8 1405-1450

Ś
R

O
D

A

1 800 - 845

8.00 –12.45
ED. PRZ.

(4,75)
12.40-13.10
RELIGIA

 

ED. WCZ J. ANG. ED. WCZ TECHNIKA 5 HISTORIA 7 Z. WYR. MATEM. 11 Z. WYR. JP 8

2 850 – 935 ED. WCZ ED. WCZ WYCH. FIZ J. POLSKI 5 TECHNIKA 10 J. ANG. 11 GEOGRAFIA 7 MATEM. 8

3 940– 1025 EDW. PRZ. PLASTYKA INF. 8 MATEM. 11 J. POLSKI 5 BIOLOGIA7 WYCH. FIZ.

4 1030 – 1115 WYCH. FIZ ED. WCZ ED. WCZ Z. Z WYCH. 7 Z. Z WYCH. 5 Z. Z WYCH. 8 Z. Z WYCH. 11

5 1135 – 1220 ZAJ. ROZW RELIGIA ZAJ. ROZW INFORMAT. 8. MATEM. 7 WYCH. FIZ. J. POLSKI 5 J. ANG. 11 B

6 1225 – 1310 12.25-13.10 GRAMY W RĘCZNĄ
  ŚWIETLICA   7.20 –7.50 AS (0,5)
                        12.25 – 13.30 DP (1)

13.30-15.00 AK (1,5)
  

PLASTYKA 9 INFORMAT. 8 J. POLSKI 5 J. ANG. 11 J. POLSKI 8 B

7 1315 – 1400 PLASTYKA 11 Z. WYR. JP 5 BIOLOGIA 7 EDB 8 B

8 1405-1450 J. NIEMIECKI 11 RELIGIA 5
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1 800 - 845 8.00-9.00
ED. PRZ.

(1,00)
10.00-10.30

J. ANGIELSKI
(0,5)

9.30-13.15 
ED. PRZ.

(4,75)

ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ MATEM. 11 WYCH. FIZ. PLASTYKA 7 Z. WYR. JA 5 DOR. ZAW. 8

2 850 – 935 ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ J. ANG. 7 WYCH. FIZ. MATEM. 11 J. NIEMIECKI 5 J. POLSKI 8
3 940– 1025 J. ANG. MUZYKA MUZYKA RELIGIA 7 J. POLSKI 5 WYCH. FIZ. MATEM. 11 J. NIEMIECKI 8

4 1030 – 1115 ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ J. POLSKI 5 J. ANG. 7 WYCH. FIZ. CHEMIA 11 MATEM. 8

5 1135 – 1220 RELIGIA ZAJ. ROZW ED. WCZ WYCH. FIZ. MATEM. 11 J.POLSKI 7 J.POLSKI 5 CHEMIA 8

6 1225 – 1310

ŚWIETLICA   7.20 –7.50 KB (0,5)
12.25 – 14.00 AK (1,5)

Z. ROZW. 7 Z. WYR. ANG.5 RELIGIA 11 HISTORIA 8

7 1315 – 1400 Z.WYR.JP 5 FIZYKA 7 WOS 11

8 1405-1450 Z. WYR. JP  5 FIZYKA 8

P
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T
E
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1 800 - 845

8.00-13.10
ED. PRZ.

(5,25)

ED. WCZ ED. WCZ
WYCH. 

FIZ
WDŻR 10 J.POLSKI 5 J. ANG. 11 MUZYKA 7 WYR. MAT. 8

2 850 – 935 ED. WCZ WYCH. FIZ ED. WCZ J. POLSKI 2 MUZYKA 7 MATEM. 11 J. ANG. 5 GEOGRAFIA 8

3 940– 1025 MUZYKA ED. WCZ J. ANG. WYCH FIZ. RELIGIA 5 MUZYKA 7 MATEMAT. 11 J. POLSKI 8

4 1030 – 1115 INF. 8 RELIGIA ZAJ. WYR. MUZYKA. 9 WYCH. FIZ. J.POLSKI 7 J, POLSKI 5 J. ANG. 11

5 1135 – 1220
ŚWIETLICA   7.15 –7.50 AS (0,5),

11.35 – 13. 00 DP (1,5)
13.00-13.30 AK (0,5)

13.30 – 15.00  KB (1,5)

J. ANG. 11 J. ANG. 5 RELIGIA 7 WYCH. FIZ B

6 1225 – 1310 RELIGIA 7 Z. ROZ. 5 WYCH. FIZ. B
7 1315 – 1400 ZAJ. KOREKC. KOMP. 7 HISTORIA 11 J. NIEMIECKI 5 B

8 1405-1450 PLASTYKA 5 .

 


